
 
 

У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ  ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 29 липня 2014 року                                    № 3261 
 
Про зміни в складі тимчасової 
контрольної комісії Кіровоградської 
міської ради щодо перевірки роботи  
управління власності та приватизації  
комунального майна та відділу ведення  
обліку житла Кіровоградської міської ради 
 
 Керуючись статтями 141, 144, 146 Конституції України, статтями 26, 48 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 160 
Регламенту Кіровоградської міської ради шостого скликання та розглянувши 
заяви депутатів міської ради Радченка О.Л., Бойка С.В., Іванова Е.М.,     
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Обрати депутатів Кіровоградської міської ради шостого скликання 
Бойка Сергія Вікторовича, Іванова Едуарда Миколайовича та Радченка Олега 
Леонідовича до складу тимчасової контрольної комісії Кіровоградської 
міської ради щодо перевірки роботи управління власності та приватизації 
комунального майна та відділу ведення обліку житла Кіровоградської міської 
ради. 
 2. Внести відповідні зміни до рішення Кіровоградської міської ради   
від 24.04.2014 № 3022 «Про створення тимчасової контрольної комісії 
Кіровоградської міської ради» (з урахуванням змін, внесених рішенням 
Кіровоградської міської ради  від 15.07.2014 № 3216). 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
Каменська  24 15 37 


